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En hälsning från Herman i Alabama, USA.

GE BORT EN GÅVA SOM 
VERKLIGEN BETYDER NÅGOT
I Act Svenska kyrkans gåvoshop kan du köpa 

julklappar och presenter till dina nära och kära: 
gavoshop.svenskakyrkan.se
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Tacksamhet
Vilket händelserikt år vi har haft. Det 
som skulle bli en återhämtningens år 
efter pandemitiden förvandlades inför 
våra ögon till något annat. Vi fick se 
Coronaviruset tyna bort under våren 
för att ersättas av en annan prövning, 
krig. Något som inledningsvis kanske 
upplevdes som en isolerad händelse 
ganska långt bort från vår vardag, har 
blivit till något som vi lever med varje 
dag. Succesivt, bit för bit märker vi 
hur vardagens förutsättningar ändras. 
Vi har blivit varse hur vi är integre-
rade med Nordeuropas kraftnät och 
energiresurser och hur kilowattpriset 
på elen, maten och bränslekostnader-
na ökar. Hur bojkott av importvaror 
från Ryssland även påverkar oss i en 
räcka av kedjereaktioner där vi står 
som slutkonsumenter. Den ekonomis-
ka negativa dominoeffekten har nu 
fört in oss i kraftig inflation, svagare 
krona och förväntad lågkonjunktur in-
för nästa år. Det är inte konstigt då att 
man redan nu kanske kapitulerar inför 
året som vi har framför oss. Och visst 
kan man välja, och då menar jag att 
välja, hur vi skall se på vår livssitua-
tion som något negativ eller positivt.

I psalmen 261, tack min Gud för vad 
som varit, läser vi hur ett liv kan te 
sig. Det innehåller så många aspekter 
av livet både det vi upplevt som ont 
eller gott. Vi kan uppfatta författaren 

som fatalist alltså en person som bö-
jer sig under ödet, ett öde som till och 
med skulle vara förutbestämt, anpas-
sar sig ödmjukt inför vad livet bjuder. 
Han tackar Gud för allt fint i livet, för 
ljuset och varma vårar, blå himmel, 
tackar för nåd som ingen mäter och 
rosorna som växer längs med vägen. 
Men August Storm som textförfat-
taren heter vill även tacka för livets 
motgångar. För mörkret, prövningar 
och strider. Tackar för kors och plåga, 
för mörk och kulen höst. Kan vi ta till 
oss psalmens budskap? Kan vi se att 
vi trots allt har det bra?

Tillbaka till krigets konsekvenser. 
Om vi höjer blicken, vad har vi inte 
drabbats av? Jo, vi har sluppit främ-
mande makts militär trampandes på 
vårt lands jord. Sluppit sönderslagen 
infrastruktur så vi har både el och vat-
ten och avlopp som fungerar dygnet 
runt. Värme i våra bostäder, sjukvård 
och rättsväsen som fungerar. Sluppit 
fruktansvärda övergrepp på Sveriges 
befolkning med tortyr och mord. Så 
mycket vi har att tacka för!

Så mycket kärlek, kamratskap och 
vänskap det finns att tacka för. Så lätt 
det är att ge något till någon annan 
som den kan tacka för. Som en gåva 
i form av ett, Hej! Hur har du det? 
Hur e läget? Kan jag hjälpa dig med 

Vi är tacksamma att vädret tillät oss att tända 280 marschaller på kyrkogår-
den vid gravsmyckningen och för alla trevliga möten under helgen.

något? Visa för den andre att hon är 
sedd, synliggjord. En bekräftelse på 
att hon finns, själva grundbulten i all 
relation. Nu i advents och jultiden blir 
det synliggjort vikten av relationer när 
vi firar Jesus fysiska närvaro på jor-
den. Hur viktigt det är att vara ett du 
och jag så att det blir ett vi. Så är vi 
fastän många en enda kropp ty alla får 
vi del av ett och samma bröd. Tillsam-
mans gör vi skillnad för varandra med 
grannen och för de som är längre bort. 
Ge gärna en gåva som värmer genom 
kyrkans Act! 

Med önskan om en välsignad god jul.

Mats Svensson
Kyrkoherde
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Fredagen den 14 oktober anordnade Träffpunkten 
Rödeby en uppskattad höstbasr på Movägens inn-
ergård. 

Det fanns knallar med diverse försäljning, fika och 
lotteri. Rödeby församling stod för grillad korv.
Det var en fin höstdag med många trevliga 
möten.

Vi uppskattar att samarbeta med Träffpunkten och 
nästa evenemang som vi gör tillsammans är Jul-
marknaden söndagen den 27 november. Vi hoppas  
kunna skapa en ny fin tradition i byn som bjuder på 
något för alla åldrar. Varmt välkommen!

Nedan några bilder från förra årets julmarknad.

Höstbasar

Erik Karlinius och Mats Svensson stod bakom grillen på höstbasaren.

Julmarknad
I och utanför församlingshemmet och Senapskornet i Rödeby

söndag 27 november klockan 11-16.

Knallar med diverse försäljning.
Glögg, Kaffeservering, Korv med bröd.
Stort lotteristånd, körsång med mera.

Varmt Välkommen!
Arrangörer:

 Rödeby församling och Träffpunkten Rödeby
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Vad gör våra Unga ledare?
Vi ledare i Rödeby församling hit-

tar på många olika saker på ett år till 
exempel är vi med på konfirmations-
träffarna där vi hjälper till med att ta 
fram och plocka undan fikat. Vi håller 
också i vissa pass med konfirmander-
na där det oftast ingår pyssel. Vi pla-
nerar andakter som konfirmanderna 
firar i slutet på varje träff dem har. Vi 
planerar även hela mässor med olika 
psalmer och texter som passar till 
det temat konfirmanderna pratat om 
under träffen. Vi kan också delta på 
de olika passen för att diskutera med 
konfirmanderna eller bara samtala.   

Vi brukar åka på läger två gånger 
om året med konfirmanderna. Där 
brukar vi ledare ha en väldigt stor roll. 
Vi är med och planerar stora delar av 
lägret. Vi bestämmer vilka lekar som 
ska lekas och hur dagarna ska läggas 
upp för att lägret ska bli så bra som 
möjligt. Vi har egna erfarenheter av 
vad vi gillade att göra när vi var kon-
firmander och därför är det bra att vi 

hjälper till att planera dem. När vi sen 
är på lägret har vi ofta ansvar för lek 
passen och även där planerar vi och 
håller i andakter. 

Vi har ibland egna träffar 
också bara vi ledare där vi 
pratar om hur man är en bra 
ledare och vad som krävs 
av oss. På dessa träffar byg-
ger vi också ihop gänget så 
vi känner varandra så bra 
som möjligt för att tillsam-
mans bli bra ledare ihop. Vi 
är även iväg på utbildningar 
ibland och lär oss mer om 
kristendomen men framför 
allt om hur man bemöter 
konfirmanderna på ett bra 
sätt. Även på dessa utbild-
ningar gör vi mycket samar-
betsövningar för att lära oss 
att jobba ihop.  

Att vara ledare i Rödeby 
församling innebär mycket 

ansvar och man lär sig mycket. Men 
det innehåller framför allt mycket 
skratt och roliga stunder. 

Ledarna genom Elin Olausson

Unga ledare hjälper bland annat till i församlingens konfirmandverksamhet.

Ungdomsmässa med konfirmanderna.



Ung ledare på vift
Hej Rödeby Församling och För-
samlingsnytt! Mitt namn är Herman 
Elofsson och för er som inte vet är jag 
en sjuttonårig kille som egentligen är 
hemmahörande i Rödeby. De senaste 
fyra månaderna och de kommande 
sju bor jag i Montgomery, Alabama 
(USA). Ni kanske undrar varför jag 
skriver i Församlingsnytt?

Det är nämligen så att jag har tänkt 
att berätta lite om mig själv och mina 
upplevelser här i USA för er hemma 
i Rödeby. Jag konfirmerade mig åren 
2019–2020 i församlingen, vilket var 
en underbar upplevelse. Församlings-
pedagog Moa Arnberg Håkansson 
och prästen Wictor Wallin fick mig att 
stanna kvar i två år som ung ledare i 
församlingen. Som ung ledare hjälper 
vi till vid träffar med konfirmander-
na och på de olika konfirmandlägren 
som har varit. Det har verkligen varit 
kul och lärorikt att vara ung ledare i 
församlingen. Sommaren 2021 job-
bade jag också som kyrkogårdsvakt-
mästare. Jag tänkte fortsätta att vara 
ledare detta år men de planerna fick 
läggas på is.

I vintras fick min familj, pappa, 
mamma och min femtonåriga syster, 
frågan om vi skulle vilja åka ett år till 
Montgomery, Alabama då det fanns 
en lämplig tjänst för min pappa här. 
Vi tvekade inte en sekund när vi fick 
frågan om denna förmån. Spendera ett 
år i amerikanska södern istället för i 
Rödeby skulle bli kul tänkte vi. Tiden 
gick och så småningom blev allt klart 
och jag kunde börja meddela släkt och 
vänner att jag skulle bli borta ett år. 
Flera tyckte att det lät spännande och 
en del tyckte nog att jag kunde stanna 
hemma i mitt älskade Rödeby.

Sen kom skolavslutningen och vi 
började packa det man kan tänka sig 
att behöva i ett år i Alabama. Familjen 
hade olika tankar och idéer men jag 
reste lätt, två halvfulla resväskor var 
min packning.

När vi anlände i Montgomery i juni 
var det 35 grader varmt. Far hade re-

dan varit här i två måna-
der och tog emot oss på 
flygplatsen. Han sa att 
det var svalt jämfört med 
hur det hade varit veck-
orna innan…

Juni och juli gick 
snabbt med temperaturer 
över 30 grader varje och 
möjligheten att ligga vid 
poolen hela dagen. Au-
gusti kom snabbare än 
väntat och skolan star-
tade.

I Montgomery finns 
det två typer av skola, 
antigen kommunal (Pu-
blic School) eller privat-
skola. För mig och min 
syster var det privatskola 
som väntade den 10 augusti. För oss 
blir detta som ett utbytesår med fokus 
på att lära oss amerikanska.

I en konservativ stad i en av USAs 
mest konservativa delstater fungerar 
skolan annorlunda än vad den gör 
i Rödeby eller på gymnasiet inne i 
Karlskrona. Skolans handbok är på 
cirka 100 sidor och det är skoluniform 
som gäller. Beigea byxor och vit el-
ler blå pikétröja är det som gäller för 
pojkar. För flickor är det kjol som gäl-
ler året om. Inte alla skolor har skol-

uniform men vår skola har valt att ha 
det.

Skolan här har väldigt stora kon-
traster jämfört med hemma i Sverige. 
Några nämnvärda regler skolan har är 
att byxorna eller kjolarna måste vara 
längre än vad dina fingerspetsar är 
om du håller ned armarna. Hur håret 
ska vara på flickor respektive pojkar 
är strikt. Hos oss pojkar får håret inte 
sticka ned över ören, ögonbrynen el-
ler för långt ned i nacken. Hur tjejer-
nas regelverk ser ut är jag lite osäker 
på men det är striktare.

Foto: Privat
Herman och hans syster redo för skolan i Alabama.

Foto: Privat
Skolgården ser lite annorlund ut i Montgomery mot hemma i Rödeby.



Skolan vi går på ser sig själva som 
en väldigt stor familj med ungefär åt-
tahundra elever. Skolan har en slogan 
som ungefär lyder: One Team, One 
Family, One Saint James! 

Alabama och Montgomery ligger i 
det som kan kallas det amerikanska 
bibelbältet. För många här har din 
egen tro stor betydelse i livet. Själv-
klart finns det folk som inte har nå-
gon direkt tro men oerhört många är 
engagerade i sina respektive kyrkor 
på fritiden. Detta märks framförallt 
på två märkbara sätt i skolan. Vissa 
dagar i skolan kan eleverna välja att 
hoppa över mentorstid för att gå och 
fira gudstjänst i aulan med lärarna och 
flertalet elever, gamla som unga, sitter 
och ber bordsbön i matsalen.

Detta är verkligen en upplevelse 
jämfört med skolorna hemma i Karls-
krona. Jag har tyvärr inte funnit tiden 
att ta mig till en lämplig kyrka än för 
att fira gudstjänst eller mässa på ett 
amerikanskt vis. Personer jag har pra-
tat med säger att det skiljer sig mycket 
mellan en svenskt och en amerikansk 
gudstjänst men det är upp till bevis.

Nu när jag skriver detta har jag va-
rit i Alabama i fyra månader och det 
är knappt sju månader kvar. Tiden 
har gått riktigt snabbt hittills. Första 
veckorna var lite tröga i skolan men 
nu går det fint. Att allt är på engelska 
tär på kroppen och sinnet, i alla fall 
för mig. Det tog fyra veckor i skolan 
för att vänja sig och nu drömmer jag 
till och med på engelska.

Att vara borta från sina vänner i Rö-
deby är tråkigt och ibland ensamt. Det 
som är tråkigt med denna del av USA 
är att trottoarer bara finns i vissa bo-
stadsområden. Du tar dig inte någon-
stans utan bil. Rödeby har välutbyggd 
kollektivtrafik jämfört med Montgo-
mery. Ungefär sextio minuter mellan 
varje buss är det och busslinjerna tra-
fikerar bara ett fåtal bostadsområden. 
Alla mina klasskompisar har bil då det 
är åldersgränsen för bil här är sexton. 
Som minderårig utlänning är det lite 
bökigt att ta körkort här så mamma får 
agera chaufför åt mig och min syster. 

Nu ser jag fram emot julen då mor-
mor, morfar, moster och hennes man 
kommer på besök. 

Detta är verkligen en upplevelse och 
förmån som jag är tacksam över trots 
att jag saknar mitt liv hemma. Som tur 
är vet jag att jag kommer hem igen 
nästa sommar och kommer fortsätta 
med mitt uppdrag som ung ledare i 
församlingen. 

Att få berätta lite om mitt och min 
familjs äventyr detta år i Församlings-
nytt har varit kul. Hoppas att någon 
gillade det!

Med vänliga hälsningar 
Herman Elofsson

Foto: Privat
Det finns många historiska byggnader i Montgomery och en av dem är Dexter Avenue 
King Memorial Baptist Church.

Foto: Privat
Huset där Herman och hans familj bor under sin vistelse i Alabama.
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Vårt arbete med att hjälpa de drab-
bade från Ukraina fortsätter med  
stöttning till de familjer som blivit 
placerade inom kommunen.

Vallby Equmeniakyrka vid Jämjö 
fortsätter med att ta emot vinterklä-
der/skor och förnödenheter. Det finns 
ett stort behov av: schampo, duschtvål 
och deo (plast) samt torrvaror som tex 
mjöl, socker, pasta, ris, buljong och 
även konserver. Pennor, block, under-
kläder (endast nytt) och husgeråd är 
också sådant som efterfrågas.

Inlämning sker måndag-onsdag 
klockan 16-18. Tänk på att allt måste 
vara helt, rent och sorterat. 

Till Vallby kan Ukrainska flyktingar 
som är i behov av förnödenheter kom-
ma ovan klockslag och hämta det de 
behöver. Det skickas även transporter 
till människor på flykt i Litauen, Ru-
mänien och på gränsen till Ukraina. I 
december är det två transporter inpla-
nerade.

För att underlätta 
för dig som vill 
skänka och inte kan 
ta dig till Vallby har 
vi placerat en tunna 
utanför försam-
lingshemmet där 
du dygnet runt kan 
lämna dina gåvor, 
som vi vidareför-
medlar till Vallby.

Sedan en tid till-
baka finns det också 
möjlighet att handla 
mat och hygienar-
tiklar på Allivs och 
placera i korgen 
efter kassorna eller 
på Coop och lämna 
i förbutiken. I res-
pektive affär finns 
det en lista med för-
slag på sådant som 
efterfrågas. För-
samlingen vidare-
förmedlar varorna 
till Vallby och de 
behövande.

Det går även bra att Swisha valfri 
summa till Ukraina-Hjälpen 123 138 
1961, gemensamt nummer för alla 
samfund och kyrkor i Karlskrona. 
Pengarna går oavkortat till 

att t ex bistå med mat till de flyk-
tingar som bor i kommunen.

Tack för att vi tillsammans kan 
fortsätta att stötta de drabbade 
från Ukraina!

Diana Pettersson

Kan du avvara och bidra?

Tack vare alla generösa Rödebybor kan vi med jämna mellanrum lämna både matvaror och andra förnödenheter till Vallby Equme-
niakyrka, som gör ett fantastiskt arbete med att både dela ut på plats men även skicka transporter till människor på flykt.

Foto: Walla Carlsson
En transport på väg till behövande i Rumänien.
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Ordföranden har ordet

Hej alla församlingsbor!
I dag är det onsdag 2 november 
och jag har precis ätit frukost.
Tittar ut och ser solen skina på 
en grön gräsmatta. Det är +12 
grader ute men borde vara höst.

Snart är det Allhelgonahelgen. 
Stenen du ville ha är på plats 
så till helgen tänder vi ljus och 
smyckar graven.

Fredag 4 november klockan 
15 var jag på kyrkogården och 
hjälpte till att tända marschaller, 
som Kristian och Magnus place-
rade ut. Wictor var också med, 
cirka 300 blev det.
I kapellet bjöds vi på korv och 
kaffe som Ingemar skötte med 
den äran. Mats och Wictor var 
ute bland besökarna och det blev 
säkert många goda samtal. När 
mörkret lagt sig lyste hela kyrko-
gården vackert och stämnings-
fullt.

Lördag 5 november var jag kyrk-
värd i mässan klockan 10. Wictor 
höll en fin predikan på temat 
Jordens salt, världens ljus. Lite 
senare var jag tillbaka i kyrkan 
som var öppen för besökare för 
ljuständning och en kopp kaffe.

Söndag 6 november var det 
minnesgudstjänst klockan 16.00. 
Jag var kyrkvärd. Vi mindes de 
som lämnat oss med musik och 
ljuständning. Jag tände ditt ljus, 
så fint det var med all musik och 
textläsning. Ljuset tog jag med 
hem och tände det senare på 
kvällen.

Vi närmar oss den största 
högtiden inom kyrkan julen som 
handlar om Jesus födelse. Då är 
kyrkan så varmt välkomnande 
med alla ljus och alla julpsalmer 
med sina glada budskap. 
Välkommen att se och höra!
Tack till er alla som finns för oss
i församlingen.

Önskar alla en God Jul och ett 
Gott Nytt År.

Göran Karlsson
Ordförande i kyrkorådet

Budgeten 2023
Prognosen för de kommande tre åren visar en mer positiv bild än förväntat 
mycket på grund av det kyrkoantikvariska bidrag som kommer från stiftet 
samt att vi kommer få en ovanligt stor positiv slutavräkning jämfört med vår 
tidigare prognos. Men en sämre utveckling under kommande år.

De framtida kostnaderna för år 2023 är att vi kommer renovera kyrkan ut-
vändigt med putsarbete, målning av fönster och dörrar.

2024 kommer vi att titta på tillgängligheten runt kyrkan, möjligtvis asfaltera. 
2025 kommer vi att satsa på ny belysning på kyrkan och se över kor- och 
sakristians tak. 

Våra budgeterade medel visar att vi sätter barnen i främsta rummet då vi 
avsatt betydande ekonomiska och personella resurser för att säkerställa 
en bra verksamhet för barn och ungdomar i församlingen. Alla är värdefulla 
och välkomna till Rödeby församlings verksamheter, där alla oavsett ålder 
får möjlighet att växa, mogna och själva vara en del av vår utveckling som 
kyrka.

Budgeten kan du hitta på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/rodeby

Marie Skyllberg, Kyrkokamrer

Energisparåtgärder
Vi har alla ställts inför faktum att el 
och värme har blivit så mycket dy-
rare till våra hem och arbetsplatser. 
Och även om vi än så länge har varit 
förskonade från låga utetemperaturer 
så kommer det att bli kallare för eller 
senare.

Rödeby församling har tidigt vidta-
git åtgärder för att minimera kostna-
den för församlingen på längre sikt.  

När vi gjorde tillbyggnaden av Se-
napskornets nya expedition för två år 
sedan passade vi på att lägga solpane-
ler på taket. 

Vi har bytt ut all belysning på kyr-
kogården till LED-lampor. 

I församlingshemmet har det nu in-
stallerats en luftvärmepump, så även i 

vaktmästargaraget. 
Vi gör även investeringar i regler-

teknik för att mer effektivt styra vär-
meåtgången i husen. 

Vi ser även över hur vi bäst använ-
der alla våra lokaler i hänseende av 
uppvärmningseffektivitet. Som att 
sänka värmen i kyrkan då det kostar 
mycket att värma upp den stora voly-
men av luft som det av naturliga skäl 
är i ett kyrkorum. Eller att vi flyttar 
vissa gudstjänster till det mindre ka-
pellet. Eventuellt kan det ju även bli 
så att en filt kan bli en välkommen 
förstärkning vid framtida gudstjäns-
ter, men vi är inte där ännu.

Mats Svensson
Kyrkoherde
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Anslagstavlan

Rödeby lyser
1:a advent.

Tänd ett ljus vid ditt hus  
och på kyrkogården.

Om vädret tillåter tänder vi 
upp kyrkogården med

marschaller klockan 15.00.

Tillsammans lyser vi 
upp vinterkvällen!

Önskar du någon
att tala med?

Vi finns här för dig!
Hör av dig till Mats på telefon

0455-33 77 30 eller 
till Wictor på telefon

0455-33 77 31.

Du når även Jourhavande präst 
via 112 från klockan 21-06.

Barn- Ungdoms- och
Musikverksamheten

Vi börjar igen vecka 3.

Telefon 0455-33 77 41,
mobil/sms 0703-37 75 21

Håll utkik på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/rodeby

eller på Facebook 
för mer information.

Välkommen att vara med!Ekumenisk 
nyårsdagsmässa

med Filadelfia i Rödeby

1 januari kl 16.00
i Rödeby kyrka.

Sång och musik.

Välkommen!

Musikgudstjänst 
Trettondedag jul

6 januari klockan16.00
i Rödeby kyrka.

Sandgrenska Manskören
medverkar.

Fastlagssöndagen
Mässa 19 februari

klockan 10.00.
Kyrkokören medverkar. 

Kyrkkaffe med semla 
i församlingshemmet.

Till förmån för  
Act Svenska kyrkan

Välkommen!

Middagsbön
med lunch

Varannan tisdag,
jämna veckor, t o m 13/12.

 
Vi inleder med andakt 

klockan 12.00
i församlingshemmet.

Pris 50 kr.

Välkommen till en
god gemenskap!

 Vi är tillbaka igen 10/1.

Församlingsaftnar
i församlingshemmet.

Onsdag 1 mars klockan 18.00 
Med Lena och Dan.

Onsdag 15 mars klockan 18.00
Kroppkakefest.

Till förmån för Fasteaktionen
Act Svenska kyrkan.

Håll utkik i bulletinen, på hemsidan och på 
FB för mer information längre fram.

Julgudstjänst
med julspel

Söndag 18 december
klockan 11.00 i Rödeby kyrka.

Barnkörerna medverkar.

Varmt välkommen!

Lucia
Söndag 11 december
bjuder barnkörerna på

luciatåg i kyrkan 
klockan 16.00.

Välkommen!

Julmarknad
Söndag 1:a advent

klockan 11-16.
Knallar med diverse försäljning

i och utanför församlingshemmet. 
Korv, glögg, kaffeservering

och stort lotteristånd i
Senapskornet.

Arrangörer: Träffpunkten 
Rödeby och Rödeby församling.

Varmt välkommen!

Musikal
”Jakten på psalmskatten”

med barnkörerna och Kyrkokören.

Söndag 12 mars klockan 16.00
i Rödeby kyrka.

Välkommen!
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Adventsmässa söndag 27 november klockan 10.00
1 i advent. Kyrkokören sjunger. Hans Widerberg, 
valthorn.Efter mässan öppnar julmarknaden med knallare, fika, 
lotteri med mera.

Gudstjänst söndag 4 december klockan 10.00
2 i advent. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 7 december klockan 09.00 i kapellet

Gudstjänst söndag 11 december klockan 10.00
3 i advent. Hanna la Fleur, sång. Kyrkkaffe.

Lucia söndag 11 december klockan 16.00
3 i advent. Luciatåg med barnkörerna. Hanna Sundsjö, violin.
Glögg och pepparkakor.

Julfest i Kopparemåla lördag 17 december klockan 15.00

Julgudstjänst med julspel söndag 18 december kl 11.00
4 i advent. Barnkörerna medverkar.

Julnattsmässa lördag 24 december klockan 23.30
Julafton. Kyrkokören sjunger. Hans Widerberg, valthorn.

Julotta söndag 25 december klockan 08.00
Juldagen.

Mässa måndag 26 december klockan 10.00
Annandag jul.

Ekumenisk nyårsdagsmässa 1 januari klockan 16.00
Nyårsdagen. Tillsammans med Filadelfia, Rödeby.
Sång och musik.

Musikgudstjänst fredag 6 januari klockan 16.00
Trettondedag jul. Sandgrenska manskören medverkar.

Gudstjänst söndag 8 januari klockan 10.00
1 e. trett. d. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 15 januari klockan 10.00
2 e. trett. d. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 18 januari klockan 09.00 i kapellet

Mässa söndag 22 januari klockan 10.00
3 e. trett. d. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 29 januari klockan 10.00
4 e. trett. d. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 1 februari klockan 09.00 i kapellet

Gudstjänst söndag 5 februari klockan 10.00
Kyndelsmässodagen. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 12 februari klockan 10.00
Sexagesima. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 15 februari klockan 09.00 i kapellet

Mässa söndag 19 februari klockan 10.00
Fastlagssöndagen. Kyrkokören sjunger. Kyrkkaffe.med semla i 
församlingshemmet till förmån för Act Svenska kyrkan.

Askonsdagsmässa onsdag 22 februari klockan 18.00

Mässa söndag 26 februari klockan 10.00
1 i fastan. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 1 mars klockan 09.00 i kapellet

Gudstjänst söndag 5 mars klockan 10.00
2 i fastan. Kyrkkaffe.

Gudstjänst med musikal söndag 12 mars klockan 16.00
3 i fastan. Barnkörerna och Kyrkokören med musiker framför 
”Jakten på psalmskatten”.

Morgonmässa onsdag 15 mars klockan 09.00 i kapellet

Mässa söndag 19 mars klockan 10.00
Midfastosöndagen. Brödförsäljning till förmån för Act Svenska 
kyrkan. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 26 mars klockan 10.00
Jungfru Marie Bebådelsedag.  Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 29 mars klockan 09.00 i kapellet

Familjegudstjänst söndag 2 april klockan 10.00
Palmsöndagen. Barngrupperna och barnkörerna medverkar.
Påsklunch i församlingshemmet. Anmälan senast 27 mars.

GUDSTJÄNSTER
RÖDEBY FÖRSAMLING

Med reservation för ändringar. Se våra predikoturer
eller www.svenskakyrkan.se/rodeby

Vill du döpa ditt barn?
Kontakta expeditionen så hjälper 
vi dig att hitta en passande tid.

Telefon: 0455-33 77 33
E-post: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
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	 Församlingsexpedition 		  måndag, torsdag, fredag 10.00-12.00
	 Stationsvägen 38			   onsdag 13.00-15.00
	3 73 42 Rödeby			   Tel 0455-33 77 33
						      rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
						      www.svenskakyrkan.se/rodeby
						      Facebook: Rodebyforsamling				 

	 Kyrkoherde		  		33   77 30, mobil 0703-37 73 39
	 Mats Svensson			   mats.svensson4@svenskakyrkan.se 
					   
	 Komminister				    33 77 31, mobil 0703-37 79 93
	 Wictor Wallin				    wictor.wallin@svenskakyrkan.se				  
	
	 Assistent				33     77 33
	 Diana Pettersson			   diana.pettersson@svenskakyrkan.se

	 Kyrkokamrer				33    77 35
	 Marie Skyllberg			   marie.skyllberg@svenskakyrkan.se

	 Organist				33     77 36, mobil 0703-37 78 42
	 Erik Karlinius				   erik.karlinius@svenskakyrkan.se
	
	 Församlingspedagog			33   77 37, mobil 0709-11 77 37
	 Moa Arnberg-Håkansson		  moa.arnberg-hakansson@svenskakyrkan.se

	 Barnledare				    33 77 41, mobil/sms 0703-37 75 21
  	 Sofia Palmgren, Bodil Skyllberg, Ewa Hansson
	 sofia.palmgren@svenskakyrkan.se, bodil.skyllberg@svenskakyrkan.se, 
	 evaastacarina.hansson@svenskayrkan.se

	 Kyrkvaktmästare	 		33   77 40, 33 77 42
	 Kristian Melkersson, Magnus Fredriksson
	 magnus.fredriksson@svenskakyrkan.se, kristian.melkersson@svenskakyrkan.se	

	 Kyrkorådets ordförande 			 
	 Göran Karlsson			   0733-74 38 03	

	 Kyrkofullmäktiges ordförande
	 Siv Majing				    0733-56 26 49

KONTAKTUPPGIFTER
RÖDEBY FÖRSAMLING


